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Zápis 
ze zasedání Krizového štábu MČ Praha 10, konaného dne 21. 12. 2020 od 10:00 hod. 

formou videokonference 
 
Přítomni:  
Členové Bezpečnostní rady MČ Praha 10: Renata Chmelová (starostka MČ), JUDr. Jana Hatalová MBA 
(tajemnice ÚMČ), plk. Mgr. Renáta Havlíková (ředitelka OŘ PČR Praha IV) zastoupená plk. Ing. 
Tomášem Koubou, Ing. Michal Ridl (ředitel OŘ MP Praha 10), npor. Mgr. Pavel Vojtík (velitel HS č. 5 – 
Strašnice, HZS hl. m. Prahy), Ing. Marek Šuran (tajemník krizového štábu). 
 
Členové stálé pracovní skupiny Krizového štábu MČ Praha 10: Bc. Jan Hamrník (vedoucí oddělení 
tiskového), Mgr. Tomáš Urbánek (vedoucí odboru hospodářské správy), Mgr. Martin Bahenský 
(vedoucí oddělení sekretariátu starostky), Ing. arch. Martin Valovič (místostarosta MČ),  
Bc. Linda Zákorová (odborová organizace), Mgr. Václav Vlček (vedoucí SPS krizového štábu), Bc. Pavel 
Petřík (vedoucí odboru sociálního), Mgr. Bc. Jana Vinterová (vedoucí odboru školství), MgA. David 
Kašpar (místostarosta MČ). 
 
Přizvaní hosté: 
MUDr. Václav Ptáček (ředitel LDN Vršovice). 
 
Renata Chmelová (starostka MČ) 

 Přivítala přítomné členy krizového štábu a přizvané hosty. 
 
plk. Ing. Tomáš Kouba (PČR) 

 Kontrolujeme dodržování platných krizových opatření.  
 Do konce roku již nebudou na území MČ Praha 10 pořádána žádná profesionální fotbalová 

utkání. 
 
Ing. Michal Ridl (MP) 

 K dnešnímu dni máme 2 pozitivní strážníky a 1 strážníka v karanténě. 
 Za měsíc prosinec bylo zjištěno a celkem řešeno 383 přestupků. 
 Trhy na Kubánském náměstí a situace u ÚP je klidná. 
 Naše síly a prostředky jsou soustředěny u zastávek MHD a obchodních domů. 

 
npor. Mgr. Pavel Vojtík (HZS hl. m. Prahy) 

 Aktuálně máme 2 pozitivní příslušníky. 
 Někteří naši hasiči, se zdravotnickou specializací, pomáhají na odběrových místech. 

 
Renata Chmelová (starostka MČ) 

 Upozornila, že od ledna se nejspíš začnou opět tvořit fronty před ÚP. 
 
V 10:15 opustili jednání krizového štábu zástupci složek IZS. 
 
JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ) 

 Aktuálně je na ÚMČ 32 pozitivních osob. 
 Jsem v kontaktu s hygienickou stanicí. Dle jejich sdělení jsou opatření na ÚMČ nadstandartní.  

 
Bc. Linda Zákorová (odborová organizace) 

 Požádala o stálé informování zaměstnanců o aktuální situaci na ÚMČ. 
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MUDr. Václav Ptáček (ředitel LDN Vršovice). 
 Za poslední tři týdny nemáme žádného pozitivního pacienta ani zaměstnance. 

 
Mgr. Tomáš Urbánek (vedoucí odboru hospodářské správy) 

 Distribuce ochranných prostředků pro zaměstnance bude probíhat v měsíci lednu. 
 
 
Předsedkyně krizového štábu poděkovala všem členům za účast. V 10:30 ukončila jednání krizového 
štábu. 
 
 

V Praze dne 21. 12. 2020 

 
 
 
 
 

Zapsal:  Ing. Marek Šuran 
tajemník Krizového štábu MČ Praha 10 

 
 
 
 
 
 
 

Schválila: Renata Chmelová 
starostka MČ Praha 10 
předsedkyně Krizového štábu MČ Praha 10 

 


